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GOD’S ROBOT 

АЛЛАНЫҢ РОБОТЫ 

 

Бұл Інжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер 

сіз тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, 

кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз 

  

Робот адам басшылық механикалық ескерту жарық олар 

арқылы саяхат ретінде үлкен қалалар әлемнің. Онда 

адамдарға қашан жүруге болатындығы айтылады және 

қашан тоқтау керек екендігі туралы ескертіледі. 

Құдай өзінің даналығымен және адамзатқа деген 

сүйіспеншілігімен бұл әлемде белгілі 

бір аялдама белгілерін қоюды қажет деп тапты . Тіпті 

Адам мен Хауа бақшасында әр ағаштың жемісін жеуге 

және олардың құрушы тамаша серікті ләззат 

бостандығын болды Едем 

бағында, Құдай болды міндетті үшін қоюға бір робот не

месе бір аялдама олардың алдында белгіні. Береді 

ағаш білімін о не F болып 

табылады жақсы және қандай болып жаман, бұл 
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болды, тоқтату өлімнен қорқып өз жеміс жеуге емес, 

оларды айтып белгісі. Жаратылыс 2: 16-17 

Кейінірек адамзат көбейгенде, Құдай жер бетіндегі 

адамдарға қандай мәселелерге басшылық беретін 

көптеген 

заңдар қабылдау үшін тоқтау белгілерін көбейтуді қажет

 етті және қайда тоқтайтынын білді. Мұндай заңдар 

адамзатқа 

ғана емес, табиғатқа және жердегі және көктегі барлық н

әрселерге берілді . Құдай еді қоюға тоқтату белгілерін б

ұрын , құдіретті теңізге , суларды жиекті 

орнату қамтитын оларды алдын қайтадан 

жерді. Бар тоқтату белгілері бойынша балалардың , 

сондай -ақ ақ ересектер, тоқтату ішіп-жеп үшін 

белгілер , сондай-ақ ақ, ұйықтап үшін ойын және жұмыс 

істеу үшін. «Әзірге және ешқандай 

қосымша» Біз айтылған арқылы сипаттағы. Бар аялдам

а белгілері бойынша бір өмір мен 

үйленген өмір, жылы бизнестің, спортта, жылы зауытта

р, жылы аурухана, жылы мектептерде, армия 

жылы өмір, сондай-ақ ғылым. Тауға көтерілуде немесе 

теңізде, авиацияда және жер қойнауында алтын іздеу 

кезінде біз 

көптеген тоқтайтын белгілерді кездестіреміз . Бұл тоқта

у белгілерін елемеу жан түршігерлік апатқа 

алып келуі және үлкен зиян келтіруі мүмкін. 

Қазіргі заманда барлығымыз 

көлік тоқтайтын белгілермен таныс болдық . Ол 

бірнеше ерекшеліктермен, автоәуесқойларға осы 

пайдалы сақтауға қалай көруге шын мәнінде 

тамаша аялдама белгілері. Оларға бағынбау апатқа 

ұшырауы мүмкін және ауыр айыппұл салынуы 
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мүмкін. Егер жолаушылар пойызы, кеме немесе 

ұшақ аялдаманың кейбір белгілерін ескермесе, жүздеген 

адамдардың өмірін қиюы мүмкін. 

Біздің қазіргі заманғы атом бомба және басқа да әлі күнге 

дейін көп 

жойқын бомба бар сәттен бақыланатын белгілі 

арқылы тоқтату белгілері. Егер олардың кез-

келгені адамның қателігі 

немесе абайсыздығы арқылы ескерілмесе, адамзаттың 

ең үлкен бөлігі жойылып кетуі мүмкін. 

Адамзаттың қауіпсіздігі, қалпына келтірілуі және 

құтқарылуы үшін ең үлкен және 

маңызды аялдама белгісі екі мың жыл бұрын Құдай Ұлы 

Иса Мәсіх біз үшін айқышта өлгенде Кальвариге 

қойылған. Бұл болып ең қуатты робот -

соңды орналастырылған жер бетінде тоқтату қырып 

жолында адамзат. «Барлығы күнә 

жасады және Құдайдың құтқарылуынан 

алыс» ( Римдіктерге 3:23) және бәрі мәңгілік 

жойылуға бет бұруда. Адам мен Хауа Шайтанға 

алданып, Едем 

бағындағы алғашқы аялдама белгісін елемеген кезден 

бастап , адамзат жойылуға апаратын кең жолға 

түсті. Ақиқатында Құдай тоқтату қоюға 

тырысты MAD асығып қарай қырып арқылы қою көбіре

к дейін тоқтату Оның бірнеше адал ізбасарлары арқылы 

белгілерін, бірақ бұрын ол ұзақ болған 

жоқ тоқтату белгілері, елеусіз болды астам іске және 

таптап. 

Барысында белгілі бір уақыт қырып-жоюшы Мысыр 

елінен арқылы өтіп, әрбір үйде тұңғышын қаза тапты, 

сондай-ақ ірі қара мал арасында, Құдай Өзінің таңдаған 
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әмір адамды Израиль бір қоюға тоқтату белгісі. Әр үйдің 

басшысы мінсіз қозы сойып , қанын үйдің есік 

тіректеріне шашуы керек еді. Мысырдан шығу 12: 5-

7,12. Бұл болу керек еді тоқтату , жоюшы үшін 

белгісі сақтай оны тарту деп үйде туған алғашқы 

өлімді. Қиямет 

түні қозы қанды тоқтату белгісі жойғыштың кіруіне жол 

бермеген жерден басқа , өлі адам жоқ үй болған 

жоқ . Мысырдан шығу 12:13. Құдайдың Тоқтысы Иса 

сияқты, сені де, мен үшін де өзінің өмірін қиған қозы 

тұңғыштары үшін қан берді. Жохан 1:29 

Кейінірек Исраилдің 

әскерлері Иерихонның мықты қабырғаларын қоршап 

алған кезде , жезөкше Рахапқа қала қабырғаларында 

тұрғызылған үйінің терезесіне қызыл шнурды бекіту 

арқылы тоқтау белгісін қоюды бұйырды . Ол сенген 

және сәйкес әрекет оның сенімі үшін жылы Исраил 

Құдайына және терезесіне қызыл сымын 

бекітілген. Иерихонның қабырғалары құлап жатқанда, 

жою а келді тоқтау Рахабтың үйде 

және ол және оның үй болды сақталады. Ешуа 2: 18-

19, 6:17, 22-23 

Тоқтату айлағындағы ең үлкен және ең күшті белгі 

- көктегі билікпен бізге: 

Сенбеу арқылы жүрегіңді қатайтуды доғар . Евр. 3.12 

Ішімдікті, балағаттауды, қарғыс айтуды, Құдайдың 

атына тіл тигізуді, өтірік және лас 

қалжыңдарды тоқтату . Қолостықтарға 3: 8 

Stop барлық мақтанышы, « келеді бұрын бұзылуына 

әкеледі, күзде». Нақыл сөздер 16:18 
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Тірі Құдайдың ғибадатханасы болу үшін жасалған 

азғындықта, зинақорлықта, гомосексуализмде немесе 

біздің денемізді кез-келген күнәмен пайдалануда 

өмірді тоқтатыңыз . 

Stop күнәкар бұзықтық бойынша шылым 

шегуге темекі немесе 

dagga, snuffing немесе шайнайтын темекі, белгілі бір 

пайдалану зиянды есірткі мен планшеттер Құдайдың 

ғибадатханасы болып табылады адам 

ағзасына. 1 Қорынттықтарға 3: 16-17 

Өмір сүру үшін тамақтанудың орнына тамақтану үшін өмір 

сүрудің барлық түрлерін тоқтату . Нақыл сөздер 23:21 

Stop барлық Құдай мен оның Патшалығы қарай 

немқұрайды қарап, рухани жалқаулық және басқа 

ыңғайлы құтқару қойып күні келіп ешқашан 

мүмкін. Тоқтату белгісінен бір-ақ өткенде сіздің мәңгілік 

айыптауыңызды білдіруі мүмкін, өйткені Құдай Сөзінде 

айтылғандай, егер бүгін менің даусымды естісеңіз, 

жүрегіңізді қатытпаңыз. Еврейлерге 3:15 

Тоқтату бара , гадалок үшін ғибадат пұттарды, сенім 

артатын жылы сиқыршылық және консалтингтік өлі орн

ына шақыру туралы тірі Құдайдың. идолопоклонство пе

н бақсылық тәннің еңбектері болып 

табылады және жатыр сотталған арқылы Құдай. Заңды 

қайталау 18: 10-12, Ишая 8: 19-20 

Тоқтату барлық шағымданды және күңкілге және Құдай

ға ризашылық білдірудің. Ефестіктерге 5:20 

Тоқтату барлық өсек және жала жабу, бірақ , 

керісінше, сіз оларды сіз туралы айтуға болар еді, 

өйткені басқалар туралы айтуға. Нақыл сөздер 26: 20-23 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 6  

Зиян келтіретін және өшпенділікке, кісі өлтіруге және 

өлімге соқтыруы мүмкін қызғаныш табиғатын 

тамақтандыруды тоқтатыңыз . Матай 5: 21-22 

Барлық ашу мен жеккөрушілікті тоқтатыңыз . Мұны 

жүрегіңізден алып тастап, Құдайдан сізге бейбіт, 

сүйіспеншілік рухын беруін сұраңыз . Філіпіліктерге 4: 

5-7 

Адамдардың ең жақсыларын бүлдіретін ақшаға деген 

сүйіспеншілікті тоқтатыңыз . Ақша 

алғысы келетіндердің көпшілігі Құдайға сенуден бас 

тартып, өздеріне көптеген қайғы-қасірет 

әкелді. Яһуданы және оның ақырғы кезеңін еске 

түсіріңіз. 1 Тімотеге 6:10 

Ешқашан қанағаттанбайтын өзімшіл, сараң 

рухты тоқтатыңыз . 

Stop барлық сіз болып табылмайтын қандай болуы, 

яғни үміткер Иса одан басқа да көптеген күнәлары 

қарағанда жек көретін екіжүзділігін. 1 Петір 2.1 

Құдайға сенудің орнына бұдан қорқуды және одан 

қорқуды доғар . Иса былай деді: «қорқыныш емес, деп 

санайды.» Жылы Trust Құдайдың! Ишая 41:10 

Тоқтаңыз және Мәсіхтің жаңа өмірінде де, Құдайдың 

болмысында да бөлісетінімен тірі екеніңізді 

көріңіз . 2 Петір 1: 3-4 

Тоқтап , Оған сенетін адам құрып кетпесін, 

мәңгілік өмірге ие болсын деген жалғыз ұлын сыйлаған 

Құдайдың сүйіспеншілігін көр . Жохан 3:16 

Stop , өтірік 

айтып Ібілістің өзі әкесі тоқтату және қабылдауға Мәсіх

ті ретінде сіздің Құтқарушы. Джон барлық өтірік. Жохан 

8:44 10: 9 
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Құдайдың роботы, айқышта тоқтап , бұрылып, 

күнәларыңды Құдайға, сондай-ақ сендерге қарсы 

жасаған адамдарға мойында. «Біз мойындасаң Құдайға 

күнәларымызды, Ол береді сақтауға деген уәдесін және 

нәрсені істеуге құқығы, Ол бізге күнәларымызды 

кешіріп, біздің барлық күнә бізді тазарту 

болады.» 1 Жохан 1: 9. «Оның ұлы Исаның 

қаны бізді барлық күнәлардан тазартады ». 1 Жохан 1: 7 

Айқышта тоқтап , Иеміздің саған сатып 

алған құтқарылуын көр . «Біздің күнәларымыз үшін Ол 

жарақат алды, жасаған зұлымдықтарымыздың 

салдарынан соққыға жығылды. Біз оның басынан 

кешкен жазамен емделдік, алған соққыларынан айығып 

шықтық . Ол біздің болуымыз керек болған азапқа, 

азабымызға төзді. көтерді ». Ишая 53: 5,4. «Мәсіх күнәсіз 

болды, бірақ біздің мақсатымыз үшін Құдай бізді 

Құдайдың әділдігімен бөлісу үшін оны біздің күнәмызбен 

бөлісті». Қорынттықтарға 2- хат 5:21 

Құдай сізбен сөйлескенде және өз еркін сізге жеткізгенде, 

адамдардан кеңес сұрауды тоқтатыңыз . 

Тоқтату тырысып үшін екі 

қызмет шеберлерінің. Бұл мүмкін емес . Сіз Құдайға 

және әлемге қызмет ете алмайсыз. Лұқа 16:13 

Тоқтап , Оған қарап, дүниенің күнәсін, сенің де, менің де 

күнәмді алып тастайтын Құдайдың Тоқтысы. Жохан 1:29 

Тоқтату барлық , Сенбестік сенім 

айыру Құдайға. Сеніңдер жылы Құдай. 

Өз қабілеттеріңізге сенуді немесе өткеннің 

зұлымдықтарын қалауды тоқтатыңыз . Лоттың әйелін 

еске түсір. Нақыл сөздер 3: 5 
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Жамандық туралы ойлауды тоқтатып , шынайы, 

құрметті және таза нәрселер туралы 

ойла. Філіпіліктерге 4: 8 

Қорқынышпен айналаңызға қарауды тоқтатыңыз . Исаға 

қара. 

Тоқта және Исаның атымен шайтанға қарсы тұр, сонда 

ол сенен қашады. Жақып 4: 7 

Бұл көктегі тоқтату белгісі бойынша кросс емес тек 

көмектеседі қабылдауға бізді Құдайдың және қараңыз , 

Мәсіх Исаға керемет құтқарылуды және мәңгілік өмірді 

сыйға ол сондай-ақ киелі де әділ Құдай 

етеді Тоқтату Ол бұрыс жолмен бастап бұрап күнәкар 

көреді. Біз кінәлі күнәкарлардың мемл жұмсауға 

Құдайдың үкім және айыптауға лайық 

болды қаласында тозаққа. Құдай көлденең осындай 

күнәкарды көргенде Бірақ ол тоқтайды және 

ашады өзін Тоқтының туралы Құдайға кетеді алыс күнә

ларды , әркімнің барлық кешіреді бірі ретінде біздің де 

күнәларымыз бен біздің ауруларды емдейді. Заңмен 

айыпталудың орнына біз рақым мен махаббат пен 

тыныштықты табамыз. Арқылы көлденең Құдай бізге 

жеткізілген және тазартылған көреді қан 

арқылы туралы Оның Ұлы Иса Мәсіхтің. Көлденең дейд

і Тоқтату әйтпесе Басымызға еді Құдайдың 

қаһарын. Иса дұға етті: «Оларды кешір, Әке! Олар не 

істеп жатқанын білмейді». Лұқа 23:34. 

Сонымен қатар, крест - бұл бізді құртуға және тозаққа 

апаруға тырысатын шайтанға және барлық жын-

перілерге қарсы күшті тоқтату белгісі. Біздің 

құтқарылуымыздың айқыш куәгерлері үшін. Сондай-ақ, 

айыптаушыға, шайтанға бізді айыптаудан бас 

тартуды бұйырады , өйткені Мәсіхтің құрбандығы 
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арқылы біз азат боламыз, яғни күнәларымыз 

кешіріледі ( Ефестіктерге 1 : 7) және ол біздің 

мойындаған күнәларымызды есінде сақтамайды. 

Барыңыз 

Бірақ крест тек тоқтау белгісі ғана емес . Бұл 

бізге баруға бұйырады . Бұл бізге Оның жанына жасыл 

жарық береді. Иса Мәсіх пен Киелі Рух арқылы біз енді 

тегін бар қол жеткізу үшін Әке, біздің ұл-қыздары 

Әкенің біз Иса Мәсіхке деген сенімдері арқылы 

жасалды. Шымылдық жоғарыдан төмен қарай 

жыртылып, қалаған адам келіп, өмір суын еркін іше 

алады. Иса: «Мен жолмын, мен есікпін», - деді. Жохан 

10: 9. 

Go кешірілді , күнәкарды арқылы тар , бірақ ашу әрбір 

адам. Марқа 16:15 аспандағы қақпа. 

Go туралы адалдықпен дейін сіз енгізу көктің, Иса 

дайындады Сіз үшін үй, және сіздің көздеріндегі әрбір 

жасты сүртіп тастайды. Аян 21: 4 

Барыңыз және өз халқыңызға осы керемет, ақысыз 

туралы айтып беріңіз . Лұқа 

14:23. құтқарылу. Айтып сіздің , көршілерін сіздің Иса 

құтқаруға достар және тіпті сіздің жаулары . 

Go ішіне барлық әлемде және уағыздауға Евангелие әрбі

р адамға. Марқа 16:15. 

Go көшелер мен тұйық тезірек, және алып барлық 

адамдар. 

Go ел жүзеге жолдарды және жол жолағымен Иеміздің 

үй болады сондықтан, адамдар келіп 

жасауға толық. Лұқа 14:23 
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Енді барып күнә жасамаңдар . 

  

JR GSCHWEND 

  

  

 Бұл Інжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер сіз 

тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, 

кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз 

  

Егер сіз Мәсіхтен құтқаруды тапқан болсаңыз немесе 

біздің Інжіл әдебиеттеріміз арқылы басқаша батаға ие 

болсаңыз, бізге хабарлаңыз. Біз сізбен 

бірге Құдайға алғыс айтамыз және сізді дұғаларымызда 

одан әрі еске түсіреміз. 540-тан астам тілдегі Інжіл 

әдебиеттері, кітаптар мен трактаттар үшін бізге 

хабарласыңыз : 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 
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